
 
IL  CONSIGLIO COMUNALE 

 
Su Proposta del Sindaco 
 
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267 del 18/08/2000; 
 
Visto  l’articolo 46 del T.U. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il potere di nomina degli Assessori 
Comunali tra cui un Vicesindaco; 
 
Visto  che il Sindaco deve dare comunicazione al Consiglio Comunale dell’avvenuta nomina degli Assessori 
e del Vicesindaco, nella prima seduta successiva alla elezione, ai sensi dell’art. 46 del T.U. n. 267/2000; 
 

 
C O M U N I C A 

 
1) I nominativi degli Assessori che sono i seguenti: 

 
A) Nicola DI SANTO; 

 
B) Antonio DI SANTO; 
 
C) Marco FIORITI; 
 
D) Luigi GENTILE; 

 
 

2) Che all’Assessore Sig. Nicola DI SANTO è stata conferita la carica di Vicesindaco. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PRENDE ATTO 
 

Che la giunta è così composta: 
 

1) Donato DI SANTO – Sindaco – Presidente; 
 

2) Nicola DI SANTO – Assessore – Vicesindaco; 
 

3) Antonio DI SANTO – Assessore; 
 

4) Marco FIORITI – Assessore; 
 

5) Luigi GENTILE – Assessore; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Considerata  l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto procede alla votazione con voti favorevoli 9 e voti 3 
astenuti (gruppo di minoranza); 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.  
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                 IL SINDACO                                                                      IL SEGRETARIO 
         (Rag. Donato Di Santo)                                                     (Dr. Domenico Acconcia) 

 


